1 www.zeybekgrup.com
DİKİLİ TİP MODÜLER PANOLAR
STANDING TYPE MODULAR ELECTRIC PANELS
53
4
1.2
1.3
2
8
1.1
11
9
6
7
10
1.1	 Dikey	Profil
1.2	 Yatay	Profil	(Derinlik)
1.3	 Yatay	Profil	(Genişlik)
2.	 Baza	Modülü
3.	 Üst	Kapak
4.	 Yan	Kapa
5.	 Arka	Kapak
6.	 Ön	Kapak
7.	 Örtü	Plakaları
8.	 Pano	Örtü	Sacı	Seti
9.	 W	Otomat	Takviyesi
10.	 TMŞ	Takviyesi
11.	 Bakır	Bara	İzolatör	Takviyesi
1.1 Vertical Profile
1.2 Horizontal Profile (Depth)
1.3 Horizontal Profile (Width)
2. Base Module
3. Top Lid
4. Side Lid
5. Rear Lid
6. Front Lid
7. Cover Plates/Covering Plates
8. Panel Cover Sheet Set
9. W Fuse Box Support
10. Switch Support
11. Copper Busbar Insulator Support
2 www.zeybekgrup.com
DİKİLİ TİP MODÜLER PANOLAR
STANDING TYPE MODULAR ELECTRIC PANELS
1950 mm SERİ DİKİLİ TİP MODÜLER PANOLAR
1950 MM SERIES STANDING TYPE MODULAR ELECTRIC PANELS
Ürün Kodu
Order Code
Ürün İsmi
Product Name
Yükseklik
Height
(mm)
Genişlik
Width
(mm)
Derinlik
Depth
(mm)
ZEY.301954040 1950*400*400 mm Dikili Tip Modüler Pano 1950 400 400
ZEY.301955040 1950*500*400 mm Dikili Tip Modüler Pano 1950 500 400
ZEY.301956040 1950*600*400 mm Dikili Tip Modüler Pano 1950 600 400
ZEY.301957040 1950*700*400 mm Dikili Tip Modüler Pano 1950 700 400
ZEY.301958040 1950*800*400 mm Dikili Tip Modüler Pano 1950 800 400
ZEY.301959040 1950*900*400 mm Dikili Tip Modüler Pano 1950 900 400
ZEY.301954050 1950*400*500 mm Dikili Tip Modüler Pano 1950 400 500
ZEY.301955050 1950*500*500 mm Dikili Tip Modüler Pano 1950 500 500
ZEY.301956050 1950*600*500 mm Dikili Tip Modüler Pano 1950 600 500
ZEY.301957050 1950*700*500 mm Dikili Tip Modüler Pano 1950 700 500
ZEY.301958050 1950*800*500 mm Dikili Tip Modüler Pano 1950 800 500
ZEY.301959050 1950*900*500 mm Dikili Tip Modüler Pano 1950 900 500
ZEY.301954060 1950*400*600 mm Dikili Tip Modüler Pano 1950 400 600
ZEY.301955060 1950*500*600 mm Dikili Tip Modüler Pano 1950 500 600
ZEY.301956060 1950*600*600 mm Dikili Tip Modüler Pano 1950 600 600
ZEY.301957060 1950*700*600 mm Dikili Tip Modüler Pano 1950 700 600
ZEY.301958060 1950*800*600 mm Dikili Tip Modüler Pano 1950 800 600
ZEY.301959060 1950*900*600 mm Dikili Tip Modüler Pano 1950 900 600
ZEY.301954070 1950*400*700 mm Dikili Tip Modüler Pano 1950 400 700
ZEY.301955070 1950*500*700 mm Dikili Tip Modüler Pano 1950 500 700
ZEY.301956070 1950*600*700 mm Dikili Tip Modüler Pano 1950 600 700
ZEY.301957070 1950*700*700 mm Dikili Tip Modüler Pano 1950 700 700
ZEY.301958070 1950*800*700 mm Dikili Tip Modüler Pano 1950 800 700
ZEY.301959070 1950*900*700 mm Dikili Tip Modüler Pano 1950 900 700
ZEY.301956080 1950*600*800 mm Dikili Tip Modüler Pano 1950 600 800
ZEY.301957080 1950*700*800 mm Dikili Tip Modüler Pano 1950 700 800
ZEY.301958080 1950*800*800 mm Dikili Tip Modüler Pano 1950 800 800
ZEY.301959080 1950*900*800 mm Dikili Tip Modüler Pano 1950 900 800
3 www.zeybekgrup.com
DİKİLİ TİP MODÜLER PANOLAR
STANDING TYPE MODULAR ELECTRIC PANELS
1950 mm SERİ DİKİLİ TİP MODÜLER PANOLAR
1950 MM SERIES STANDING TYPE MODULAR ELECTRIC PANELS
1600 mm SERİ DİKİLİ TİP MODÜLER PANOLAR
1600 MM SERIES STANDING TYPE MODULAR ELECTRIC PANELS
Ürün Kodu
Order Code
Ürün İsmi
Product Name
Yükseklik
Height
(mm)
Genişlik
Width
(mm)
Derinlik
Depth
(mm)
ZEY.3019510040 1950*1000*400 mm Dikili Tip Modüler Pano 1950 1000 400
ZEY.3019510050 1950*1000*500 mm Dikili Tip Modüler Pano 1950 1000 500
ZEY.3019510060 1950*1000*600 mm Dikili Tip Modüler Pano 1950 1000 600
ZEY.3019510070 1950*1000*700 mm Dikili Tip Modüler Pano 1950 1000 700
ZEY.3019510080 1950*1000*800 mm Dikili Tip Modüler Pano 1950 1000 800
ZEY.3019512040 1950*1200*400 mm Dikili Tip Modüler Pano 1950 1200 400
ZEY.3019512050 1950*1200*500 mm Dikili Tip Modüler Pano 1950 1200 500
ZEY.3019512060 1950*1200*600 mm Dikili Tip Modüler Pano 1950 1200 600
ZEY.3019512070 1950*1200*700 mm Dikili Tip Modüler Pano 1950 1200 700
ZEY.3019512080 1950*1200*800 mm Dikili Tip Modüler Pano 1950 1200 800
Ürün Kodu
Order Code
Ürün İsmi
Product Name
Yükseklik
Height
(mm)
Genişlik
Width
(mm)
Derinlik
Depth
(mm)
ZEY.301604040 1600*400*400 mm Dikili Tip Modüler Pano 1600 400 400
ZEY.301605040 1600*500*400 mm Dikili Tip Modüler Pano 1600 500 400
ZEY.301606040 1600*600*400 mm Dikili Tip Modüler Pano 1600 600 400
ZEY.301607040 1600*700*400 mm Dikili Tip Modüler Pano 1600 700 400
ZEY.301608040 1600*800*400 mm Dikili Tip Modüler Pano 1600 800 400
ZEY.301609040 1600*900*400 mm Dikili Tip Modüler Pano 1600 900 400
ZEY.301604050 1600*400*500 mm Dikili Tip Modüler Pano 1600 400 500
ZEY.301605050 1600*500*500 mm Dikili Tip Modüler Pano 1600 500 500
ZEY.301606050 1600*600*500 mm Dikili Tip Modüler Pano 1600 600 500
ZEY.301607050 1600*700*500 mm Dikili Tip Modüler Pano 1600 700 500
ZEY.301608050 1600*800*500 mm Dikili Tip Modüler Pano 1600 800 500
ZEY.301609050 1600*900*500 mm Dikili Tip Modüler Pano 1600 900 500
ZEY.301604060 1600*400*600 mm Dikili Tip Modüler Pano 1600 400 600
ZEY.301605060 1600*500*600 mm Dikili Tip Modüler Pano 1600 500 600
ZEY.301606060 1600*600*600 mm Dikili Tip Modüler Pano 1600 600 600
ZEY.301607060 1600*700*600 mm Dikili Tip Modüler Pano 1600 700 600
ZEY.301608060 1600*800*600 mm Dikili Tip Modüler Pano 1600 800 600
ZEY.301609060 1600*900*600 mm Dikili Tip Modüler Pano 1600 900 600
4 www.zeybekgrup.com
DİKİLİ TİP MODÜLER PANOLAR
STANDING TYPE MODULAR ELECTRIC PANELS
1950 mm SERİ İÇİN YAN KAPAKLAR
SIDE COVERS FOR 1950 mm SERIES
1600 mm SERİ İÇİN YAN KAPAKLAR
SIDE COVERS FOR 1600 mm SERIES
Ürün Kodu
Order Code
Ürün İsmi
Product Name
Derinlik
Depth
(mm)
ZEY.3119540 1950*400 mm Yan Kapak (1 Set 2 adet) 400
ZEY.3119550 1950*500 mm Yan Kapak (1 Set 2 adet) 500
ZEY.3119560 1950*600 mm Yan Kapak (1 Set 2 adet) 600
ZEY.3119570 1950*700 mm Yan Kapak (1 Set 2 adet) 700
ZEY.3119580 1950*800 mm Yan Kapak(1 Set 2 adet) 800
Ürün Kodu
Order Code
Ürün İsmi
Product Name
Derinlik
Depth
(mm)
ZEY.3116040 1600*400 mm Yan Kapak (1 Set 2 adet) 400
ZEY.3116050 1600*500 mm Yan Kapak (1 Set 2 adet) 500
ZEY.3116060 1600*600 mm Yan Kapak (1 Set 2 adet) 600
5 www.zeybekgrup.com
DİKİLİ TİP MODÜLER PANOLAR
STANDING TYPE MODULAR ELECTRIC PANELS
1950 mm SERİ İÇİN PANO ÖRTÜ SACI SETLERİ
PANEL COVER SHEET SETS FOR 1950 mm SERIES
1600 mm SERİ İÇİN PANO ÖRTÜ SACI SETLERİ
PANEL COVER SHEET SETS FOR 1600 mm SERIES
Ürün Kodu
Order Code
Ürün İsmi
Product Name
Genişlik
Width
(mm)
ZEY.3619540 1950*400 mm Pano Örtü Sacı Seti 400
ZEY.3619550 1950*500 mm Pano Örtü Sacı Seti 500
ZEY.3619560 1950*600 mm Pano Örtü Sacı Seti 600
ZEY.3619570 1950*700 mm Pano Örtü Sacı Seti 700
ZEY.3619580 1950*800 mm Pano Örtü Sacı Seti 800
ZEY.3619590 1950*900 mm Pano Örtü Sacı Seti 900
ZEY.36195100 1950*1000 mm Pano Örtü Sacı Seti 1000
ZEY.36195120 1950*1200 mm Pano Örtü Sacı Seti 1200
Ürün Kodu
Order Code
Ürün İsmi
Product Name
Genişlik
Width
(mm)
ZEY.3616040 1600*400 mm Pano Örtü Sacı Seti 400
ZEY.3616050 1600*500 mm Pano Örtü Sacı Seti 500
ZEY.3616060 1600*600 mm Pano Örtü Sacı Seti 600
ZEY.3616070 1600*700 mm Pano Örtü Sacı Seti 700
ZEY.3616080 1600*800 mm Pano Örtü Sacı Seti 800
ZEY.3616090 1600*900 mm Pano Örtü Sacı Seti 900
6 www.zeybekgrup.com
DİKİLİ TİP MODÜLER PANOLAR
STANDING TYPE MODULAR ELECTRIC PANELS
PARÇALI MONTAJ PLAKALARI
PARTIAL MOUNTING PLATES
Ürün Kodu
Order Code
Ürün İsmi
Product Name
Yükseklik
Height
(mm)
Genişlik
Width
(mm)
ZEY.372040XX 20*40 Cm Parçalı Montaj Plakası 200 400
ZEY.372050XX 20*50 Cm Parçalı Montaj Plakası 200 500
ZEY.372060XX 20*60 Cm Parçalı Montaj Plakası 200 600
ZEY.372070XX 20*70 Cm Parçalı Montaj Plakası 200 700
ZEY.372080XX 20*80 Cm Parçalı Montaj Plakası 200 800
ZEY.372090XX 20*90 Cm Parçalı Montaj Plakası 200 900
ZEY.3720100XX 20*100 Cm Parçalı Montaj Plakası 200 1000
ZEY.3720120XX 20*120 Cm Parçalı Montaj Plakası 200 1200
ZEY.372540XX 25*40 Cm Parçalı Montaj Plakası 250 400
ZEY.372550XX 25*50 Cm Parçalı Montaj Plakası 250 500
ZEY.372560XX 25*60 Cm Parçalı Montaj Plakası 250 600
ZEY.372570XX 25*70 Cm Parçalı Montaj Plakası 250 700
ZEY.372580XX 25*80 Cm Parçalı Montaj Plakası 250 800
ZEY.372590XX 25*90 Cm Parçalı Montaj Plakası 250 900
ZEY.3725100XX 25*100 Cm Parçalı Montaj Plakası 250 1000
ZEY.3725120XX 25*120 Cm Parçalı Montaj Plakası 250 1200
ZEY.373040XX 30*40 Cm Parçalı Montaj Plakası 300 400
ZEY.373050XX 30*50 Cm Parçalı Montaj Plakası 300 500
ZEY.373060XX 30*60 Cm Parçalı Montaj Plakası 300 600
ZEY.373070XX 30*70 Cm Parçalı Montaj Plakası 300 700
ZEY.373080XX 30*80 Cm Parçalı Montaj Plakası 300 800
ZEY.373090XX 30*90 Cm Parçalı Montaj Plakası 300 900
ZEY.3730100XX 30*100 Cm Parçalı Montaj Plakası 300 1000
ZEY.3730120XX 30*120 Cm Parçalı Montaj Plakası 300 1200
ZEY.373540XX 35*40 Cm Parçalı Montaj Plakası 350 400
ZEY.373550XX 35*50 Cm Parçalı Montaj Plakası 350 500
ZEY.373560XX 35*60 Cm Parçalı Montaj Plakası 350 600
ZEY.373570XX 35*70 Cm Parçalı Montaj Plakası 350 700
ZEY.373580XX 35*80 Cm Parçalı Montaj Plakası 350 800
ZEY.373590XX 35*90 Cm Parçalı Montaj Plakası 350 900
ZEY.3735100XX 35*100 Cm Parçalı Montaj Plakası 350 1000
ZEY.3735120XX 35*120 Cm Parçalı Montaj Plakası 350 1200
7 www.zeybekgrup.com
DİKİLİ TİP MODÜLER PANOLAR
STANDING TYPE MODULAR ELECTRIC PANELS
PARÇALI MONTAJ PLAKALARI
PARTIAL MOUNTING PLATES
Ürün Kodu
Order Code
Ürün İsmi
Product Name
Yükseklik
Height
(mm)
Genişlik
Width
(mm)
ZEY.374040XX 40*40 Cm Parçalı Montaj Plakası 400 400
ZEY.374050XX 40*50 Cm Parçalı Montaj Plakası 400 500
ZEY.374060XX 40*60 Cm Parçalı Montaj Plakası 400 600
ZEY.374070XX 40*70 Cm Parçalı Montaj Plakası 400 700
ZEY.374080XX 40*80 Cm Parçalı Montaj Plakası 400 800
ZEY.374090XX 40*90 Cm Parçalı Montaj Plakası 400 900
ZEY.3740100XX 40*100 Cm Parçalı Montaj Plakası 400 1000
ZEY.3740120XX 40*120 Cm Parçalı Montaj Plakası 400 1200
ZEY.375040XX 50*40 Cm Parçalı Montaj Plakası 500 400
ZEY.375050XX 50*50 Cm Parçalı Montaj Plakası 500 500
ZEY.375060XX 50*60 Cm Parçalı Montaj Plakası 500 600
ZEY.375070XX 50*70 Cm Parçalı Montaj Plakası 500 700
ZEY.375080XX 50*80 Cm Parçalı Montaj Plakası 500 800
ZEY.375090XX 50*90 Cm Parçalı Montaj Plakası 500 900
ZEY.3750100XX 50*100 Cm Parçalı Montaj Plakası 500 1000
ZEY.3750120XX 50*120 Cm Parçalı Montaj Plakası 500 1200
ZEY.376040XX 60*40 Cm Parçalı Montaj Plakası 600 400
ZEY.376050XX 60*50 Cm Parçalı Montaj Plakası 600 500
ZEY.376060XX 60*60 Cm Parçalı Montaj Plakası 600 600
ZEY.376070XX 60*70 Cm Parçalı Montaj Plakası 600 700
ZEY.376080XX 60*80 Cm Parçalı Montaj Plakası 600 800
ZEY.376090XX 60*90 Cm Parçalı Montaj Plakası 600 900
ZEY.3760100XX 60*100 Cm Parçalı Montaj Plakası 600 1000
ZEY.3760120XX 60*120 Cm Parçalı Montaj Plakası 600 1200
ZEY.377040XX 70*40 Cm Parçalı Montaj Plakası 700 400
ZEY.377050XX 70*50 Cm Parçalı Montaj Plakası 700 500
ZEY.377060XX 70*60 Cm Parçalı Montaj Plakası 700 600
ZEY.377070XX 70*70 Cm Parçalı Montaj Plakası 700 700
ZEY.377080XX 70*80 Cm Parçalı Montaj Plakası 700 800
ZEY.377090XX 70*90 Cm Parçalı Montaj Plakası 700 900
ZEY.3770100XX 70*100 Cm Parçalı Montaj Plakası 700 1000
ZEY.3770120XX 70*120 Cm Parçalı Montaj Plakası 700 1200
8 www.zeybekgrup.com
DİKİLİ TİP MODÜLER PANOLAR
STANDING TYPE MODULAR ELECTRIC PANELS
PARÇALI MONTAJ PLAKALARI
PARTIAL MOUNTING PLATES
Ürün Kodu
Order Code
Ürün İsmi
Product Name
Yükseklik
Height
(mm)
Genişlik
Width
(mm)
ZEY.378040XX 80*40 Cm Parçalı Montaj Plakası 800 400
ZEY.378050XX 80*50 Cm Parçalı Montaj Plakası 800 500
ZEY.378060XX 80*60 Cm Parçalı Montaj Plakası 800 600
ZEY.378070XX 80*70 Cm Parçalı Montaj Plakası 800 700
ZEY.378080XX 80*80 Cm Parçalı Montaj Plakası 800 800
ZEY.378090XX 80*90 Cm Parçalı Montaj Plakası 800 900
ZEY.3780100XX 80*100 Cm Parçalı Montaj Plakası 800 1000
ZEY.3780120XX 80*120 Cm Parçalı Montaj Plakası 800 1200
ZEY.379040XX 90*40 Cm Parçalı Montaj Plakası 900 400
ZEY.379050XX 90*50 Cm Parçalı Montaj Plakası 900 500
ZEY.379060XX 90*60 Cm Parçalı Montaj Plakası 900 600
ZEY.379070XX 90*70 Cm Parçalı Montaj Plakası 900 900
ZEY.379080XX 90*80 Cm Parçalı Montaj Plakası 900 800
ZEY.379090XX 90*90 Cm Parçalı Montaj Plakası 900 900
ZEY.3790100XX 90*100 Cm Parçalı Montaj Plakası 900 1000
ZEY.3790120XX 90*120 Cm Parçalı Montaj Plakası 900 1200
Pano Derinliği (mm)
Panel Depth (mm)
XX------->40 400
XX------->50 500
XX------->60 600
XX------->70 700
XX------->80 800
9 www.zeybekgrup.com
DİKİLİ TİP MODÜLER PANOLAR
STANDING TYPE MODULAR ELECTRIC PANELS
1950 MM SERİ BOYDAN MONTAJ PLAKALARI
VERTICAL MOUNTING PLATES FOR 1950 mm SERIES
1600 MM SERİ BOYDAN MONTAJ PLAKALARI
VERTICAL MOUNTING PLATES FOR 1600 mm SERIES
Ürün Kodu
Order Code
Ürün İsmi
Product Name
Yükseklik
Height
(mm)
Genişlik
Width
(mm)
ZEY.3718440XX 1840*400 mm  Boydan Montaj Plakası 1840 400
ZEY.3718450XX 1840*500 mm Boydan Montaj Plakası 1840 500
ZEY.3718460XX 1840*600 mm Boydan Montaj Plakası 1840 600
ZEY.3718470XX 1840*700 mm  Boydan Montaj Plakası 1840 700
ZEY.3718480XX 1840*800 mm Boydan Montaj Plakası 1840 800
ZEY.3718490XX 1840*900 mm Boydan  Montaj Plakası 1840 900
ZEY.37184100XX 1840*1000 mm Boydan Montaj Plakası 1840 1000
ZEY.37184120XX 1840*1200 mm Boydan Montaj Plakası 1840 1200
Ürün Kodu
Order Code
Ürün İsmi
Product Name
Yükseklik
Height
(mm)
Genişlik
Width
(mm)
ZEY.3714940XX 1490*400 mm  Boydan Montaj Plakası 1490 400
ZEY.3714950XX 1490*500 mm Boydan Montaj Plakası 1490 500
ZEY.3714960XX 1490*600 mm Boydan Montaj Plakası 1490 600
ZEY.3714970XX 1490*700 mm  Boydan Montaj Plakası 1490 700
ZEY.3714980XX 1490*800 mm Boydan Montaj Plakası 1490 800
ZEY.3714990XX 1490*900 mm Boydan  Montaj Plakası 1490 900
ZEY.37149100XX 1490*1000 mm Boydan Montaj Plakası 1490 1000
ZEY.37149120XX 1490*1200 mm Boydan Montaj Plakası 1490 1200
Pano Derinliği (mm)
Panel Depth (mm)
XX------->40 400
XX------->50 500
XX------->60 600
XX------->70 700
XX------->80 800
10 www.zeybekgrup.com
DİKİLİ TİP MODÜLER PANOLAR
STANDING TYPE MODULAR ELECTRIC PANELS
BAZA KABLO GİRİŞ SETİ
BASE CABLE ENTRY SET
Ürün Kodu
Order Code
Ürün İsmi
Product Name
Yükseklik
Height
(mm)
Genişlik
Width
(mm)
Derinlik
Depth
(mm)
ZEY.354040_1 400*400*100 mm Baza Kablo Giriş Seti 100 400 400
ZEY.354050_1 400*500 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 100 400 500
ZEY.354060_1 400*600 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 100 400 600
ZEY.355040_1 500*400 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 100 500 400
ZEY.355050_1 500*500 *100 mm Baza Kablo Giriş Set 100 500 500
ZEY.355060_1 500*600 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 100 500 600
ZEY.356040_1 600*400 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 100 600 400
ZEY.356050_1 600*500 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 100 600 500
ZEY.356060_1 600*600 *100 mm Baza Kablo Giriş Set 100 600 600
ZEY.356070_1 600*700 *100 mm Baza Kablo Giriş Set 100 600 700
ZEY.356080_1 600*800 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 100 600 800
ZEY.357040_1 700*400 *100 mm Baza Kablo Giriş Set 100 700 400
ZEY.357050_1 700*500 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 100 700 500
ZEY.357060_1 700*600 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 100 700 600
ZEY.357070_1 700*700 *100 mm Baza Kablo Giriş Set 100 700 700
ZEY.357080_1 700*800 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 100 700 800
ZEY.358040_1 800*400 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 100 800 400
ZEY.354040_1 800*500 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 100 800 500
ZEY.354050_1 800*600 *100 mm Baza Kablo Giriş Set 100 800 600
ZEY.354060_1 800*700 *100 mm Baza Kablo Giriş Set 100 800 700
ZEY.355040_1 800*800 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 100 800 800
ZEY.355050_1 900*400 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 100 900 400
ZEY.355060_1 900*500 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 100 900 500
ZEY.356040_1 900*600 *100 mm Baza Kablo Giriş Set 100 900 600
ZEY.356050_1 900*700 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 100 900 700
ZEY.356060_1 900*800 *100 mm Baza Kablo Giriş Set 100 900 800
ZEY.356070_1 1000*400 *100 mm Baza Kablo Giriş Set 100 1000 400
ZEY.356080_1 1000*500 *100 mm Baza Kablo Giriş Set 100 1000 500
ZEY.357040_1 1000*600 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 100 1000 600
ZEY.357050_1 1000*800 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 100 1000 800
ZEY.357060_1 1200*400 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 100 1200 400
ZEY.357070_1 1200*500 *100 mm Baza Kablo Giriş Set 100 1200 500
ZEY.357080_1 1200*600 *100 mm Baza Kablo Giriş Set 100 1200 600
ZEY.358040_1 1200*800 *100 mm Baza Kablo Giriş Set 100 1200 800
11 www.zeybekgrup.com
DİKİLİ TİP MODÜLER PANOLAR
STANDING TYPE MODULAR ELECTRIC PANELS
W OTOMAT TAKVİYELERİ
FUSE BOX SUPPORT
Ürün Kodu
Order Code
Ürün İsmi
Product Name
Pano
Genişlik
Panel Width
(mm)
ZEY.3840 Dikili Tip Modüler Pano W Otomat Takviyesi L:400 400
ZEY.3850 Dikili Tip Modüler Pano W Otomat Takviyesi L:500 500
ZEY.3860 Dikili Tip Modüler Pano W Otomat Takviyesi L:600 600
ZEY.3870 Dikili Tip Modüler Pano W Otomat Takviyesi L:700 700
ZEY.3880 Dikili Tip Modüler Pano W Otomat Takviyesi L:800 800
ZEY.3890 Dikili Tip Modüler Pano W Otomat Takviyesi L:900 900
ZEY.38100 Dikili Tip Modüler Pano W Otomat Takviyesi L:1000 1000
TMŞ TAKVİYELERİ
THERMAL MAGNETIC SWITCH (TMS) SUPPORTS
Ürün Kodu
Order Code
Ürün İsmi
Product Name
Pano
Genişlik
Panel Width
(mm)
Pano
Derinlik
Panel Depth
(mm)
ZEY.384124 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:400 H:200 D:400 mm 400 400
ZEY.384154 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:400 H:500 D:400 mm 400 400
ZEY.385124 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:500 H:200 D:400 mm 500 400
ZEY.385154 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:500 H:500 D:400 mm 500 400
ZEY.386124 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:600 H:200 D:400 mm 600 400
ZEY.386154 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:600 H:500 D:400 mm 600 400
ZEY.387124 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:700 H:200 D:400 mm 700 400
ZEY.387154 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:700 H:500 D:400 mm 700 400
ZEY.388124 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:800 H:200 D:400 mm 800 400
ZEY.388154 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:800 H:500 D:400 mm 800 400
ZEY.389124 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:900 H:200 D:400 mm 900 400
ZEY.389154 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:900 H:500 D:400 mm 900 400
ZEY.3810124 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:1000 H:200 D:400 mm 1000 400
ZEY.3810154 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:1000 H:500 D:400 mm 1000 400
12 www.zeybekgrup.com
DİKİLİ TİP MODÜLER PANOLAR
STANDING TYPE MODULAR ELECTRIC PANELS
TMŞ TAKVİYELERİ
THERMAL MAGNETIC SWITCH (TMS) SUPPORTS
Ürün Kodu
Order Code
Ürün İsmi
Product Name
Pano
Genişlik
Panel Width
(mm)
Pano
Derinlik
Panel Depth
(mm)
ZEY.384125 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:400 H:200 D:500 mm 400 500
ZEY.384155 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:400 H:500 D:500 mm 400 500
ZEY.385125 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:500 H:200 D:500 mm 500 500
ZEY.385155 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:500 H:500 D:500 mm 500 500
ZEY.386125 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:600 H:200 D:500 mm 600 500
ZEY.386155 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:600 H:500 D:500 mm 600 500
ZEY.387125 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:700 H:200 D:500 mm 700 500
ZEY.387155 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:700 H:500 D:500 mm 700 500
ZEY.388125 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:800 H:200 D:500 mm 800 500
ZEY.388155 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:800 H:500 D:500 mm 800 500
ZEY.389125 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:900 H:200 D:500 mm 900 500
ZEY.389155 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:900 H:500 D:500 mm 900 500
ZEY.3810125 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:1000 H:200 D:500 mm 1000 500
ZEY.3810155 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:1000 H:500 D:500 mm 1000 500
ZEY.384126 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:400 H:200 D:600 mm 400 600
ZEY.384156 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:400 H:500 D:600 mm 400 600
ZEY.385126 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:500 H:200 D:600 mm 500 600
ZEY.385156 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:500 H:500 D:600 mm 500 600
ZEY.386126 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:600 H:200 D:600 mm 600 600
ZEY.386156 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:600 H:500 D:600 mm 600 600
ZEY.387126 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:700 H:200 D:600 mm 700 600
ZEY.387156 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:700 H:500 D:600 mm 700 600
ZEY.388126 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:800 H:200 D:600 mm 800 600
ZEY.388156 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:800 H:500 D:600 mm 800 600
ZEY.389126 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:900 H:200 D:600 mm 900 600
ZEY.389156 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:900 H:500 D:600 mm 900 600
ZEY.3810126 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:1000 H:200 D:600 mm 1000 600
ZEY.3810156 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:1000 H:500 D:600 mm 1000 600
13 www.zeybekgrup.com
DİKİLİ TİP MODÜLER PANOLAR
STANDING TYPE MODULAR ELECTRIC PANELS
Ürün Kodu
Order Code
Ürün İsmi
Product Name
Pano
Genişlik
Panel Width
(mm)
Pano
Derinlik
Panel Depth
(mm)
ZEY.384127 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:400 H:200 D:700 mm 400 700
ZEY.384157 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:400 H:500 D:700 mm 400 700
ZEY.385127 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:500 H:200 D:700 mm 500 700
ZEY.385157 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:500 H:500 D:700 mm 500 700
ZEY.386127 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:600 H:200 D:700 mm 600 700
ZEY.386157 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:600 H:500 D:700 mm 600 700
ZEY.387127 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:700 H:200 D:700 mm 700 700
ZEY.387157 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:700 H:500 D:700 mm 700 700
ZEY.388127 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:800 H:200 D:700 mm 800 700
ZEY.388157 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:800 H:500 D:700 mm 800 700
ZEY.389127 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:900 H:200 D:700 mm 900 700
ZEY.389157 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:900 H:500 D:700 mm 900 700
ZEY.3810127 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:1000 H:200 D:700 mm 1000 700
ZEY.3810157 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:1000 H:500 D:700 mm 1000 700
ZEY.384128 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:400 H:200 D:800 mm 400 800
ZEY.384158 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:400 H:500 D:800 mm 400 800
ZEY.385128 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:500 H:200 D:800 mm 500 800
ZEY.385158 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:500 H:500 D:800 mm 500 800
ZEY.386128 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:600 H:200 D:800 mm 600 800
ZEY.386158 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:600 H:500 D:800 mm 600 800
ZEY.387128 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:700 H:200 D:800 mm 700 800
ZEY.387158 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:700 H:500 D:800 mm 700 800
ZEY.388128 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:800 H:200 D:800 mm 800 800
ZEY.388158 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:800 H:500 D:800 mm 800 800
ZEY.389128 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:900 H:200 D:800 mm 900 800
ZEY.389158 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:900 H:500 D:800 mm 900 800
ZEY.3810128 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:1000 H:200 D:800 mm 1000 800
ZEY.3810158 Dikili Tip Modüler Pano TMŞ Takviyesi L:1000 H:500 D:800 mm 1000 800
TMŞ TAKVİYELERİ
THERMAL MAGNETIC SWITCH (TMS) SUPPORTS
14 www.zeybekgrup.com
DİKİLİ TİP MODÜLER PANOLAR
STANDING TYPE MODULAR ELECTRIC PANELS
AÇIK TİP ŞALTER TAKVİYELERİ
OPEN TYPE SWITCH SUPPORTS
Ürün Kodu
Order Code
Ürün İsmi
Product Name
Pano
Genişlik
Panel Width
(mm)
Pano
Derinlik
Panel Depth
(mm)
ZEY.38697 Dikili Tip Modüler Pano Açık Tip Şalter Takviyesi L:600 mm D:700 600 700
ZEY.38797 Dikili Tip Modüler Pano Açık Tip Şalter Takviyesi L:700 mm D:700 700 700
ZEY.38897 Dikili Tip Modüler Pano Açık Tip Şalter Takviyesi L:800 mm D:700 800 700
ZEY.38997 Dikili Tip Modüler Pano Açık Tip Şalter Takviyesi L:900 mm D:700 900 700
ZEY.381097 Dikili Tip Modüler Pano Açık Tip Şalter Takviyesi L:1000 mm D:700 1000 700
Ürün Kodu
Order Code
Ürün İsmi
Product Name
Pano
Genişlik
Panel Width
(mm)
Pano
Derinlik
Panel Depth
(mm)
ZEY.38698 Dikili Tip Modüler Pano Açık Tip Şalter Takviyesi L:600 mm D:800 600 800
ZEY.38798 Dikili Tip Modüler Pano Açık Tip Şalter Takviyesi L:700 mm D:800 700 800
ZEY.38898 Dikili Tip Modüler Pano Açık Tip Şalter Takviyesi L:800 mm D:800 800 800
ZEY.38998 Dikili Tip Modüler Pano Açık Tip Şalter Takviyesi L:900 mm D:800 900 800
ZEY.381098 Dikili Tip Modüler Pano Açık Tip Şalter Takviyesi L:1000 mm D:800 1000 800
15 www.zeybekgrup.com
DİKİLİ TİP MODÜLER PANOLAR
STANDING TYPE MODULAR ELECTRIC PANELS
BAKIR BARA İZOLATÖR TAKVİYELERİ
COPPER BUSBAR INSULATOR SUPPORTS
KONDANSATÖR TAKVİYELERİ
CAPACITOR SUPPORTS
TROİD AKIM TRAFO TAKVİYESİ
TOROIDAL TRANSFORMER SUPPORT
Ürün Kodu
Order Code
Ürün İsmi
Product Name
Pano
Derinlik
Panel Depth
(mm)
ZEY.3842 Bakır bara izolatör takviyesi Derinlik 400 mm için 400
ZEY.3852 Bakır bara izolatör takviyesi Derinlik 500 mm için 500
ZEY.3862 Bakır bara izolatör takviyesi Derinlik 600 mm için 600
ZEY.3872 Bakır bara izolatör takviyesi Derinlik 700 mm için 700
ZEY.3882 Bakır bara izolatör takviyesi Derinlik 800 mm için 800
ZEY.3892 Bakır bara izolatör takviyesi Derinlik 900 mm için (1 set 2 adet ) 900
ZEY.3847 Nötr-Toprak bakır bara izolatör takviyesi ( Dikili Modüler Pano için)
Ürün Kodu
Order Code
Ürün İsmi
Product Name
Pano
Genişliği
Panel Width
(mm)
ZEY.3843XX Kondansatör takviyesi genişlik 400 mm için 400
ZEY.3853XX Kondansatör takviyesi genişlik 500 mm için 500
ZEY.3863XX Kondansatör takviyesi genişlik 600 mm için 600
ZEY.3873XX Kondansatör takviyesi genişlik 700 mm için 700
ZEY.3883XX Kondansatör takviyesi genişlik 800 mm için 800
ZEY.3893XX Kondansatör takviyesi genişlik 900 mm için 900
ZEY.38103XX Kondansatör takviyesi genişlik 1000 mm için 1000
Ürün Kodu
Order Code
Ürün İsmi
Product Name
Pano
Genişliği
Panel Width
(mm)
ZEY.3845 Troid Akım trafo takviyesi genişlik 400 mm için 400
ZEY.3855 Troid Akım trafo takviyesi genişlik 500 mm için 500
ZEY.3865 Troid Akım trafo takviyesi genişlik 600 mm için 600
ZEY.3875 Troid Akım trafo takviyesi genişlik 700 mm için 700
ZEY.3885 Troid Akım trafo takviyesi genişlik 800 mm için 800
ZEY.3895 Troid Akım trafo takviyesi genişlik 900 mm için 900
Pano
 Derinliği (mm)
Panel Depth (mm)
XX----->40 400
XX----->50 500
XX----->60 600
XX----->70 700
XX----->80 800
16 www.zeybekgrup.com
DİKİLİ TİP MODÜLER PANOLAR
STANDING TYPE MODULAR ELECTRIC PANELS
ÖRTÜ PLAKALARI
COVERING PLATES
Ürün Kodu
Order Code
Ürün İsmi
Product Name
Yükseklik
Height
(mm)
Pano
Genişliği
Panel Width
(mm)
ZEY.391540 15*40 cm Modüler Pano Örtü Plakası 150 400
ZEY.391550 15*50 cm Modüler Pano Örtü Plakası 150 500
ZEY.391560 15*60 cm Modüler Pano Örtü Plakası 150 600
ZEY.391570 15*70 cm Modüler Pano Örtü Plakası 150 700
ZEY.391580 15*80 cm Modüler Pano Örtü Plakası 150 800
ZEY.391590 15*90 cm Modüler Pano Örtü Plakası 150 900
ZEY.3915100 15*100 cm Modüler Pano Örtü Plakası 150 1000
ZEY.3915120 15*120 cm Modüler Pano Örtü Plakası 150 1200
ZEY.392040 20*40 cm Modüler Pano Örtü Plakası 200 400
ZEY.392050 20*50 cm Modüler Pano Örtü Plakası 200 500
ZEY.392060 20*60 cm Modüler Pano Örtü Plakası 200 600
ZEY.392070 20*70 cm Modüler Pano Örtü Plakası 200 700
ZEY.392080 20*80 cm Modüler Pano Örtü Plakası 200 800
ZEY.392090 20*90 cm Modüler Pano Örtü Plakası 200 900
ZEY.3920100 20*100 cm Modüler Pano Örtü Plakası 200 1000
ZEY.3920120 20*120 cm Modüler Pano Örtü Plakası 200 1200
ZEY.392540 25*40 cm Modüler Pano Örtü Plakası 250 400
ZEY.392550 25*50 cm Modüler Pano Örtü Plakası 250 500
ZEY.392560 25*60 cm Modüler Pano Örtü Plakası 250 600
ZEY.392570 25*70 cm Modüler Pano Örtü Plakası 250 700
ZEY.392580 25*80 cm Modüler Pano Örtü Plakası 250 800
ZEY.392590 25*90 cm Modüler Pano Örtü Plakası 250 900
ZEY.3925100 25*100 cm Modüler Pano Örtü Plakası 250 1000
ZEY.3925120 25*120 cm Modüler Pano Örtü Plakası 250 1200
ZEY.393040 30*40 cm Modüler Pano Örtü Plakası 300 400
ZEY.393050 30*50 cm Modüler Pano Örtü Plakası 300 500
ZEY.393060 30*60 cm Modüler Pano Örtü Plakası 300 600
ZEY.393070 30*70 cm Modüler Pano Örtü Plakası 300 700
ZEY.393080 30*80 cm Modüler Pano Örtü Plakası 300 800
ZEY.393090 30*90 cm Modüler Pano Örtü Plakası 300 900
ZEY.3930100 30*100 cm Modüler Pano Örtü Plakası 300 1000
ZEY.3930120 30*120 cm Modüler Pano Örtü Plakası 300 1200
17 www.zeybekgrup.com
DİKİLİ TİP MODÜLER PANOLAR
STANDING TYPE MODULAR ELECTRIC PANELS
ÖRTÜ PLAKALARI
COVERING PLATES
Ürün Kodu
Order Code
Ürün İsmi
Product Name
Yükseklik
Height
(mm)
Pano
Genişliği
Panel Width
(mm)
ZEY.393540 35*40 cm Modüler Pano Örtü Plakası 350 400
ZEY.393550 35*50 cm Modüler Pano Örtü Plakası 350 500
ZEY.393560 35*60 cm Modüler Pano Örtü Plakası 350 600
ZEY.393570 35*70 cm Modüler Pano Örtü Plakası 350 700
ZEY.393580 35*80 cm Modüler Pano Örtü Plakası 350 800
ZEY.393590 35*90 cm Modüler Pano Örtü Plakası 350 900
ZEY.3935100 35*100 cm Modüler Pano Örtü Plakası 350 1000
ZEY.3935120 35*120 cm Modüler Pano Örtü Plakası 350 1200
ZEY.394040 40*40 cm Modüler Pano Örtü Plakası 400 400
ZEY.394050 40*50 cm Modüler Pano Örtü Plakası 400 500
ZEY.394060 40*60 cm Modüler Pano Örtü Plakası 400 600
ZEY.394070 40*70 cm Modüler Pano Örtü Plakası 400 700
ZEY.394080 40*80 cm Modüler Pano Örtü Plakası 400 800
ZEY.394090 40*90 cm Modüler Pano Örtü Plakası 400 900
ZEY.3940100 40*100 cm Modüler Pano Örtü Plakası 400 1000
ZEY.3940120 40*120 cm Modüler Pano Örtü Plakası 400 1200
ZEY.394545 45*40 cm Modüler Pano Örtü Plakası 450 400
ZEY.394550 45*50 cm Modüler Pano Örtü Plakası 450 500
ZEY.394560 45*60 cm Modüler Pano Örtü Plakası 450 600
ZEY.394570 45*70 cm Modüler Pano Örtü Plakası 450 700
ZEY.394580 45*80 cm Modüler Pano Örtü Plakası 450 800
ZEY.394590 45*90 cm Modüler Pano Örtü Plakası 450 900
ZEY.3945100 45*100 cm Modüler Pano Örtü Plakası 450 1000
ZEY.3945120 45*120 cm Modüler Pano Örtü Plakası 450 1200
ZEY.395040 50*40 cm Modüler Pano Örtü Plakası 500 400
ZEY.395050 50*50 cm Modüler Pano Örtü Plakası 500 500
ZEY.395060 50*60 cm Modüler Pano Örtü Plakası 500 600
ZEY.395070 50*70 cm Modüler Pano Örtü Plakası 500 700
ZEY.395080 50*80 cm Modüler Pano Örtü Plakası 500 800
ZEY.395090 50*90 cm Modüler Pano Örtü Plakası 500 900
ZEY.3950100 50*100 cm Modüler Pano Örtü Plakası 500 1000
ZEY.3950120 50*120 cm Modüler Pano Örtü Plakası 500 1200
18 www.zeybekgrup.com
DİKİLİ TİP MODÜLER PANOLAR
STANDING TYPE MODULAR ELECTRIC PANELS
ÖRTÜ PLAKALARI
COVERING PLATES
Ürün Kodu
Order Code
Ürün İsmi
Product Name
Yükseklik
Height
(mm)
Pano
Genişliği
Panel Width
(mm)
ZEY.395540 55*40 cm Modüler Pano Örtü Plakası 550 400
ZEY.395550 55*50 cm Modüler Pano Örtü Plakası 550 500
ZEY.395560 55*60 cm Modüler Pano Örtü Plakası 550 600
ZEY.395570 55*70 cm Modüler Pano Örtü Plakası 550 700
ZEY.395580 55*80 cm Modüler Pano Örtü Plakası 550 800
ZEY.395590 55*90 cm Modüler Pano Örtü Plakası 550 900
ZEY.3955100 55*100 cm Modüler Pano Örtü Plakası 550 1000
ZEY.3955120 55*120 cm Modüler Pano Örtü Plakası 550 1200
ZEY.396040 60*40 cm Modüler Pano Örtü Plakası 600 400
ZEY.396050 60*50 cm Modüler Pano Örtü Plakası 600 500
ZEY.396060 60*60 cm Modüler Pano Örtü Plakası 600 600
ZEY.396070 60*70 cm Modüler Pano Örtü Plakası 600 700
ZEY.396080 60*80 cm Modüler Pano Örtü Plakası 600 800
ZEY.396090 60*90 cm Modüler Pano Örtü Plakası 600 900
ZEY.3960100 60*100 cm Modüler Pano Örtü Plakası 600 1000
ZEY.3960120 60*120 cm Modüler Pano Örtü Plakası 600 1200
ZEY.397040 70*40 cm Modüler Pano Örtü Plakası 700 400
ZEY.397050 70*50 cm Modüler Pano Örtü Plakası 700 500
ZEY.397060 70*60 cm Modüler Pano Örtü Plakası 700 600
ZEY.397070 70*70 cm Modüler Pano Örtü Plakası 700 700
ZEY.397080 70*80 cm Modüler Pano Örtü Plakası 700 800
ZEY.397090 70*90 cm Modüler Pano Örtü Plakası 700 900
ZEY.3970100 70*100 cm Modüler Pano Örtü Plakası 700 1000
ZEY.3970120 70*120 cm Modüler Pano Örtü Plakası 700 1200
ZEY.398040 80*40 cm Modüler Pano Örtü Plakası 800 400
ZEY.398050 80*50 cm Modüler Pano Örtü Plakası 800 500
ZEY.398060 80*60 cm Modüler Pano Örtü Plakası 800 600
ZEY.398070 80*70 cm Modüler Pano Örtü Plakası 800 700
ZEY.398080 80*80 cm Modüler Pano Örtü Plakası 800 800
ZEY.398090 80*90 cm Modüler Pano Örtü Plakası 800 900
ZEY.3980100 80*100 cm Modüler Pano Örtü Plakası 800 1000
ZEY.3980120 80*120 cm Modüler Pano Örtü Plakası 800 1200
19 www.zeybekgrup.com
DİKİLİ TİP MODÜLER PANOLAR
STANDING TYPE MODULAR ELECTRIC PANELS
ÖRTÜ PLAKALARI
COVERING PLATES
Ürün Kodu
Order Code
Ürün İsmi
Product Name
Yükseklik
Height
(mm)
Pano
Genişliği
Panel Width
(mm)
ZEY.399040 90*40 cm Modüler Pano Örtü Plakası 900 400
ZEY.399050 90*50 cm Modüler Pano Örtü Plakası 900 500
ZEY.399060 90*60 cm Modüler Pano Örtü Plakası 900 600
ZEY.399070 90*70 cm Modüler Pano Örtü Plakası 900 700
ZEY.399080 90*80 cm Modüler Pano Örtü Plakası 900 800
ZEY.399090 90*90 cm Modüler Pano Örtü Plakası 900 900
ZEY.3990100 90*100 cm Modüler Pano Örtü Plakası 900 1000
ZEY.3990120 90*120 cm Modüler Pano Örtü Plakası 900 1200
ZEY.3910040 100*40 cm Modüler Pano Örtü Plakası 1000 400
ZEY.3910050 100*50 cm Modüler Pano Örtü Plakası 1000 500
ZEY.3910060 100*60 cm Modüler Pano Örtü Plakası 1000 600
ZEY.3910070 100*70 cm Modüler Pano Örtü Plakası 1000 700
ZEY.3910080 100*80 cm Modüler Pano Örtü Plakası 1000 800
ZEY.3910090 100*90 cm Modüler Pano Örtü Plakası 1000 900
ZEY.39100100 100*100 cm Modüler Pano Örtü Plakası 1000 1000
ZEY.39100120 100*120 cm Modüler Pano Örtü Plakası 1000 1200
ZEY.3912040 120*40 cm Modüler Pano Örtü Plakası 1200 400
ZEY.3912050 120*50 cm Modüler Pano Örtü Plakası 1200 500
ZEY.3912060 120*60 cm Modüler Pano Örtü Plakası 1200 600
ZEY.3912070 120*70 cm Modüler Pano Örtü Plakası 1200 700
ZEY.3912080 120*80 cm Modüler Pano Örtü Plakası 1200 800
ZEY.3912090 120*90 cm Modüler Pano Örtü Plakası 1200 900
ZEY.39120100 120*100 cm Modüler Pano Örtü Plakası 1200 1000
ZEY.39120120 120*120 cm Modüler Pano Örtü Plakası 1200 1200
20 www.zeybekgrup.com
DİKİLİ TİP MODÜLER PANOLAR
STANDING TYPE MODULAR ELECTRIC PANELS
ÖRTÜ PLAKALARI (KAPALI TİP)
COVERING PLATES (SEALED TYPE)
KOMPANZASYON BARA ÖRTÜ PLAKASI
COMPENSATION BUSBAR COVER PLATE
Ürün Kodu
Order Code
Ürün İsmi
Product Name
Yükseklik
Height
(mm)
ZEY.3918540 Örtü Plakası Pano Genişlik 400 mm ( Boydan ) 1850
ZEY.3918550 Örtü Plakası Pano Genişlik 500 mm ( Boydan ) 1850
ZEY.3918560 Örtü Plakası Pano Genişlik 600 mm ( Boydan ) 1850
ZEY.3918570 Örtü Plakası Pano Genişlik 700 mm ( Boydan ) 1850
ZEY.3918580 Örtü Plakası Pano Genişlik 800 mm ( Boydan ) 1850
ZEY.3918590 Örtü Plakası Pano Genişlik 900 mm ( Boydan ) 1850
Ürün Kodu
Order Code
Ürün İsmi
Product Name
Pano
Genişliği
Panel Width
(mm)
ZEY.3920403 20*40 cm Modüler Pano Kompanzasyon Bara Örtü Plakası 400
ZEY.3920503 20*50 cm Modüler Pano Kompanzasyon Bara Örtü Plakası 500
ZEY.3920603 20*60 cm Modüler Pano Kompanzasyon Bara Örtü Plakası 600
ZEY.3920703 20*70 cm Modüler Pano Kompanzasyon Bara Örtü Plakası 700
ZEY.3920803 20*80 cm Modüler Pano Kompanzasyon Bara Örtü Plakası 800
ZEY.3920903 20*90 cm Modüler Pano Kompanzasyon Bara Örtü Plakası 900
21 www.zeybekgrup.com
PANO AKSESUARLARI
PANEL ACCESSORIES
TEPE FANLARI
TOP FANS
FANLI FİLTRELERİ
FANNED FILTERS
FANSIZ PANO ISITICILARI
FANLESS PANEL HEATERS
ISITICI - SOĞUTUCU TERMOSTATLAR
COOLING - HEATING THERMOSTAT
Ürün Kodu
Order Code
Ürün İsmi
Product Name
ZEY.901 Tepe Fanı 384 m3/h 230VAC
ZEY.902 Tepe Fanı 570 m3/h 230VAC
ZEY.903 Tepe Fanı 950 m3/h 230VAC
ZEY.904 Tepe Fanı 1200 m3/h 110VAC
Ürün Kodu
Order Code
Ürün İsmi
Product Name
ZEY.911 Fan Filter 120x110 41 m3/h  230VAC
ZEY.912 Fan Filter 162x155 156 m3/h  230VAC
ZEY.913 Fan Filter 217x210 174 m3/h  230VAC
ZEY.914 Fan Filter 269x262 300 m3/h  230VAC
Ürün Kodu
Order Code
Ürün İsmi
Product Name
ZEY.921 20W Fanless Panel Heater
ZEY.922 30W Fanless Panel Heater
ZEY.923 50W Fanless Panel Heater
ZEY.924 100W Fanless Panel Heater
Ürün Kodu
Order Code
Ürün İsmi
Product Name
ZEY.931 Panel Heating Thermostat
ZEY.932 Panel Cooling Thermostat
22 www.zeybekgrup.com
SIVA ÜSTÜ PANOLAR
WALL MOUNT PANELS
SIVA ÜSTÜ TAVALI PANOLAR
WALL MOUNTED PANELS WITH MOUNTING PLATE
SIVA ÜSTÜ DAĞITIM PANOLARI
WALL MOUNTED DISTRIBUTION PANELS
Ürün Kodu
Order Code
Ürün İsmi
Product Name
Yükseklik
Height
(mm)
Genişlik
Width
(mm)
Derinlik
Depth
(mm)
ZEY.10403020 400*300*200 mm S/Ü Tavalı Pano 400 300 200
ZEY.10504020 500*400*200 mm S/Ü Tavalı Pano 500 400 200
ZEY.10604020 600*400*200 mm S/Ü Tavalı Pano 600 400 200
ZEY.10705020 700*500*200 mm S/Ü Tavalı Pano 700 500 200
ZEY.10806020 800*600*200 mm S/Ü Tavalı Pano 800 600 200
ZEY.101006020 1000*600*200 mm S/Ü Tavalı Pano 1000 600 200
ZEY.101006030 1000*600*300 mm S/Ü Tavalı Pano 1000 600 300
ZEY.101008020 1000*800*200 mm S/Ü Tavalı Pano 1000 800 200
ZEY.101008030 1000*800*300 mm S/Ü Tavalı Pano 1000 800 300
ZEY.101206030 1200*600*300 mm S/Ü Tavalı Pano 1200 600 300
ZEY.101208030 1200*800*300 mm S/Ü Tavalı Pano 1200 800 300
Ürün Kodu
Order Code
Ürün İsmi
Product Name
Yükseklik
Height
(mm)
Genişlik
Width
(mm)
Derinlik
Depth
(mm)
ZEY.11403020 400*300*200 mm S/Ü  Pano 400 300 200
ZEY.11504020 500*400*200 mm S/Ü  Pano 500 400 200
ZEY.11604020 600*400*200 mm S/Ü  Pano 600 400 200
ZEY.11705020 700*500*200 mm S/Ü  Pano 700 500 200
ZEY.11806020 800*600*200 mm S/Ü  Pano 800 600 200
ZEY.111006020 1000*600*200 mm S/Ü  Pano 1000 600 200
ZEY.111006030 1000*600*300 mm S/Ü  Pano 1000 600 300
ZEY.111008020 1000*800*200 mm S/Ü  Pano 1000 800 200
ZEY.111008030 1000*800*300 mm S/Ü  Pano 1000 800 300
ZEY.111206030 1200*600*300 mm S/Ü  Pano 1200 600 300
ZEY.111208030 1200*800*300 mm S/Ü  Pano 1200 800 300